

ÅRSREDOVISNING

för

Göteborgs Service Partner AB

Org.nr. 559327-4409

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Goran Djurdjevic, Styrelseledamot
2026-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska ansvara för skötsel, drift och underhåll av fastigheter och fastighetens tekniska system.

Bolagets säte är i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat eftersom räkenskapsåret är förlängt.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	16 148 096	18 968 649	13 650 469	7 689 723
Resultat efter finansiella poster	4 381 094	3 405 394	1 766 431	1 673 950
Soliditet (%)	63,39	48,82	47,33	34,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	109 945	2 704 306	2 839 251
Utdelning		-1 400 000	0	-1 400 000
Balanseras i ny räkning		2 704 306	-2 704 306	0
Årets resultat			3 478 409	3 478 409
Belopp vid årets utgång	25 000	1 414 251	3 478 409	4 917 660

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 414 252
Årets resultat	3 478 409
	<u>4 892 661</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 892 661</u>
	4 892 661

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 3 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Göteborgs Service Partner AB

Org.nr. 559327-4409

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2023-09-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	16 148 096	18 968 649
Övriga rörelseintäkter	75 000	35 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	16 223 096	19 003 652
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 623 444	-3 834 673
Handelsvaror	-1 253 496	-1 741 577
Övriga externa kostnader	-2 170 841	-2 186 247
Personalkostnader	2 -6 392 231	-7 407 257
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-409 155	-463 917
Summa rörelsekostnader	-11 849 167	-15 633 671
Rörelseresultat	4 373 929	3 369 981
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 360	44 396
Räntekostnader och liknande resultatposter	-195	-8 983
Summa finansiella poster	7 165	35 413
Resultat efter finansiella poster	4 381 094	3 405 394
Resultat före skatt	4 381 094	3 405 394
Skatter		
Skatt på årets resultat	-902 685	-701 088
Årets resultat	3 478 409	2 704 306

Göteborgs Service Partner AB

Org.nr. 559327-4409

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>824 359</u>	<u>1 216 974</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		824 359	1 216 974
Summa anläggningstillgångar		824 359	1 216 974
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 710 229	543 616
Övriga fordringar		277 882	712 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 105</u>	<u>694 070</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 018 216	1 950 577
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 914 669</u>	<u>2 647 069</u>
Summa kassa och bank		3 914 669	2 647 069
Summa omsättningstillgångar		6 932 885	4 597 646
SUMMA TILLGÅNGAR		7 757 244	5 814 620

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 414 252	109 945
Årets resultat	3 478 409	2 704 306
Summa fritt eget kapital	4 892 661	2 814 251
Summa eget kapital	4 917 661	2 839 251
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	330 582	1 419 212
Skatteskulder	831 845	412 775
Övriga skulder	1 060 255	581 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	616 901	561 855
Summa kortfristiga skulder	2 839 583	2 975 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 757 244	5 814 620

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2023/2024
-------	----------------------	------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

10,00

9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 042 148	1 320 500
	Inköp	16 540	1 146 648
	Utgående anskaffningsvärden	2 058 688	2 042 148
	Ingående avskrivningar	-825 174	-361 257
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-74 388	0
	Årets avskrivningar	-334 767	-463 917
	Utgående avskrivningar	-1 234 329	-825 174
	Redovisat värde	824 359	1 216 974

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-04

Goran Djurdjevic

Goran Djurdjevic

2026-03-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 mars 2026.

Maria Claesson

Maria Claesson

Auktoriserad revisor
